ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 27.08.2025 г. № 1622/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Ломоносовский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2025 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

балловАнглийский
язык История Литература Немецкий

язык
Обществозн

ание
Русский

язык
Французски

й язык

Основы
педагогики и
психологии

Культура
речи

1. 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
1.1. Профиль. Русский язык и литература

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 3857144 Российская
Федерация 20 от 26.08.2025 - - - 78

Е - 44
Е

73
Е - - - 195

1.1.1.2. 3955581 Российская
Федерация 20 от 26.08.2025 - - 74

Е
46
Е - - 69

Е - - - 189

1.1.1.3. 4175173 Российская
Федерация 20 от 26.08.2025 - - - 61

Е - 55
Е

72
Е - - - 188

1.1.1.4. 4163916 Российская
Федерация 20 от 26.08.2025 - - - 61

Е - 60
Е

61
Е - - - 182

1.1.1.5. 4167736 Российская
Федерация 20 от 26.08.2025 - - - 58

Е
52
Е - 70

Е - - - 180

1.1.1.6. 3960834 Российская
Федерация 20 от 26.08.2025 - - 47

Е
60
Е - - 61

Е - - - 168

1.1.1.7. 3916682 Российская
Федерация 20 от 26.08.2025 - - - 59

Е - 42
Е

66
Е - - - 167

Исполнитель: Матасарь С. Ю.    телефон:  (000048288)

1.1.1.8. 4775548 Российская
Федерация 20 от 26.08.2025 - - - 43

Е - 44
Е

61
Е - - - 148

1.1.1.9. 4604877 Российская
Федерация 20 от 26.08.2025 3 - - 44

Е - 44
Е

54
Е - - - 145

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Матасарь С. Ю.    телефон:  (000048288)